

# Danvel Invest ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 81 96 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

Ole Carsten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danvel Invest ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 81 96 24
	Stiftet: 3. september 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Carsten Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vel Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejningsejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>248.589</b>	<b>294.506</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.116	-169.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.473</b>	<b>125.440</b>
Andre finansielle indtægter	1.950	14.961
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.806	-204.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.383</b>	<b>-64.547</b>
2 Skat af årets resultat	50.952	14.680
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.431</b>	<b>-49.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-38.431	-49.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.431</b>	<b>-49.867</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.838.842	4.986.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.838.842</u>	<u>4.986.958</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.838.842</u></b>	<b><u>4.986.958</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.756	28.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.322
Tilgodehavende selskabsskat	50.952	14.680
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	22.828
Periodeafgrænsningsposter	0	27.550
Tilgodehavender i alt	<u>139.708</u>	<u>159.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.708</u></b>	<b><u>159.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.978.550</u></b>	<b><u>5.146.149</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	1.320.588	1.359.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.570.588</b>	<b>1.609.019</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.717.985	2.796.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.717.985	2.796.879
7 Gældsforpligtelser	75.000	72.000
Gæld til pengeinstitutter	8.097	23.538
Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.497	152.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.188	28.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.561	418.836
Anden gæld	14.634	45.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.977	740.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.407.962</b>	<b>3.537.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.978.550</b>	<b>5.146.149</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.405	16.396
Andre finansielle omkostninger	<u>183.401</u>	<u>188.552</u>
	<b><u>191.806</u></b>	<b><u>204.948</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-50.952</u>	<u>-14.680</u>
	<b><u>-50.952</u></b>	<b><u>-14.680</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>6.171.287</u>	<u>6.171.287</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>6.171.287</u></b>	<b><u>6.171.287</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.184.329	-1.015.263
Årets afskrivninger	<u>-148.116</u>	<u>-169.066</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-1.332.445</u></b>	<b><u>-1.184.329</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>4.838.842</u></b>	<b><u>4.986.958</u></b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2016</b>
Direktion	0% 22.828	0
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	1.359.019	1.408.886		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.431</u>	<u>-49.867</u>		
	<b><u>1.320.588</u></b>	<b><u>1.359.019</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2016</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>75.000</u>	<u>2.383.000</u>	<u>2.792.985</u>	<u>2.868.879</u>
	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>2.383.000</u></b>	<b><u>2.792.985</u></b>	<b><u>2.868.879</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.793 t.kr., er der afgivet ejerpantebrev på 3.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.839 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vel Holding ApS, CVR-nr. 30 59 55 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 272 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.